
LEKSIKOGRAFSKI ZA VOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članaka 31. i 45. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo
Zavoda je na 6/2023. sjednici održanoj 27. rujna 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Daje se suglasnost ravnatelju da imenuje Ivu Klobučar Srbić, leksikografkinju, drugi izbor na
mjesto voditeljice Leksikografskog odjela.

Obrazloženje

Ravnateljstvo je nakon rasprave dalo suglasnost ravnatelju dr. se. Filipu Hameršaku da imenuje
Ivu Klobučar Srbić, leksikografkinju, drugi izbor na mjesto voditeljice Leksikografskog odjela.

Glav

Ur. broj: 806 
Zagreb, 27.09.2023. 

dr. se.

LEKSiKOGRAFS ZA\'OD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska ul, 26

Dostavljeno:

1. Ravnatelj dr. se. Filip Hameršak
2. Opći odjel 2x
3. Arhiv


